International Multimodal Transport and Industrial Construction

2020 年 5 月

お客様各位
山九株式会社

                                 国際物流推進部

マーケティング G

B/L 発行カウンターご利用時の通用口について（その 4）

平素は弊社海貨混載並びに NVOCC サービスをご利用頂き、誠にありがとうございます。

 先日より新型コロナウィルス感染拡大予防の一環として、B/L 発行カウンターご利用時の弊社通

用口並びにカウンター営業時間の変更のご案内をさせて頂きましたが、先日の緊急事態宣言解除を

受け、弊社勝どき本社における対面での B/L カウンター業務を下記の通り再開させて頂きます。

記

於：東京都中央区勝どき６－５－２３ 山九ビル４Ｆ ㈱サンキュウシッピング

営業時間：9:00～12:00、13:00～17:00

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

【本通知に関するお問合せ先】

山九株式会社 国際物流推進部 マーケティンググループ（marketing@sankyu.co.jp）

以上